
                                                             
 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
11 ноября 2021                                                                                                       №638 
пгт. Долгое   

 
 
 
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении 
муниципального земельного контроля 

  
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», и руководствуясь постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях 
предупреждения нарушений требований земельного законодательства на 
территории Должанского района Орловской области.  
администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении 
муниципального земельного контроля. 
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского 
района. 

 

Глава  Должанского района                                                                    Б.Н.Макашов 

                         

 

 


